PORTARIA Nº 003/2016 DE 20 DE MAIO DE 2016

Adriana Pettenuci da Fonseca Santos,

Coordenadora do Departamento Municipal de

Saúde de Fernão, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais e, considerando o disposto

no artigo 25, XI da Lei Orgânica Municipal e o

disposto no Decreto Municipal nº 987/2014 de

22 de setembro de 2014.

                        R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a Senhora Olivia Maria Tabanez de Miranda Del’ Vescovo, Enfermeira,

Portadora do RG: 43.029.241-7 e do CPF\MF: 350.165.948-21 para exercer gratuitamente a função de

COORDENADORA MUNICIPAL DA ATENÇÃO BÁSICA.

Art. 2º - Os serviços serão prestados de forma gratuita não gerando ônus a

municipalidade, e considerados como prestação de serviços relevantes ao município.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, se existentes.

Departamento Municipal de Saúde, aos 20 de Maio de 2016.

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NESTE DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, EM LOCAL PRÓPRIO – DATA SUPRA